Mpunor 2/ Shtojcé 2

BAPAIBE 3A BIIUIIIYBAIBE IIPOMEHU BO PETUCTAPOT HA 3ACTAITHULIA /
KERKESE PER REGJISTRIMIN E NDRYSHIMEVE NE REGJISTRIN E
PERFAQESUESVE
Jlp:xaBeH 3aBoj 3a HHAYCTpHCcKa concTBeHoct / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale

1. ITogpaTouu 3a 3actanuukot/ Té dhéna pér pérfagésuesin

Perucrapcku 6poj / Numri i regjistrit:

Hme, npesume u adpeca 3a usuuro nuye, 0OHOCHO gupma u ceduwime 3a npagro auye |
Emri, mbiemri dhe adresa e personit fizik ose kompania dhe selia e personit juridik

Tenegpon/Telefoni

Daxc/Faksi

E-maun/E-mail

pérmbajtjes sé tij

2. HaznauyBame Ha BUJIOT Ha IpoMeHaTa U Hej3uHaTa coapskuna / Specifikimi i llojit té ndryshimit dhe

3. Ilpuao3u / Bashkangjitur

ndryshimit

Jloka3 3a MpaBHHOT OJHOC 32 BIUIIyBame Ha mpomenaTta / Déshmi pér bazén ligjore pér regjistrimin e

Jloka3 3a miaTeHa aaMuHucTparuBHa Takca / DEshmi pér tarifén e paguar administrative

okas3 3a o0jaBa Bo ciyx0eHo riiacuiio Ha 3asogor / Déshmi pér publikim né buletinin zyrtar té Entit

ITomnuc unu neuam na noonocumeiom 0OHOCHO
nomnuc unu newam na sacmannuxom [ Nénshkrimi

dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e
pérfagésuesit

JI3UC 3-2

Ilomnuc u neuam na /Ipscagnuom 3a600 3a
unovempucka concmeenocm | Nénshkrimi dhe vula
e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale
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